ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                           07.04.2017                        пгт. Рыбная Слобода                       № 69пи

Об отмене постановления Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района от

04.04.2017 №61пи «О внесении изменений в

административный регламент по осуществлению

муниципального жилищного контроля  на территориях

сельских поселений Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан,

утверждѐнный постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 25.04.2016 №57пи»

В связи  с принятием постановления Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 03.04.2017 №59пи «О внесении

изменений в административный регламент по осуществлению

муниципального жилищного контроля  на территориях сельских поселений

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

утверждѐнный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 25.04.2016

№57пи»ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 04.04.2017 №61пи «О внесении изменений в

административный регламент по осуществлению  муниципального

жилищного контроля  на территориях сельских поселений Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, утверждѐнный

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 25.04.2016 №57пи»

отменить.

Руководитель                 Р.Х.Хабибуллин

mailto:balyk-bistage@tatar.ru